
ZARZĄDZENIE NR VIII/158/2021 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 24 września 2021 r. 

w sprawie: powołania komisji do dokonania przeglądu dokumentacji niejawnej oznaczonej 
klauzulą „ zastrzeżone” i „poufne” 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. 
z 2021r. poz. 1372 z późn. zm.) w związku z art. 6 ust. 4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 roku 
o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2019r. poz. 742 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do dokonania przeglądu dokumentacji niejawnej oznaczonej klauzulą 
„zastrzeżone” i „poufne” - w składzie: 

1. Sonia Janecka - Przewodnicząca 

2. Michał Nowak - członek 

3. Maria Mierzwa-Owczarek - członek. 

§ 2. Celem przeglądu jest : 

1) sprawdzenie zgodności stanu ewidencyjnego ze stanem faktycznym wszystkich materiałów 
niejawnych znajdujących się w komórkach organizacyjnych Urzędu Miejskiego; 

2) sprawdzenie obiegu dokumentów niejawnych; 

3) ustalenie, czy sprawdzane materiały spełniają ustawowe przesłanki ochrony określone w ustawie 
ochronie informacji niejawnych (Dz. U. 2019, poz. 742 z późn. zm.); 

4) dokonanie weryfikacji klauzul tajności przeglądanych materiałów oraz w razie potrzeby 
dokonanie ich zmiany. 

§ 3. Komisja przeprowadzi czynności w nieprzekraczalnym terminie do dnia 29.10.2021 roku. 

§ 4. Z dokonanych czynności komisja wykona protokół, który Przewodniczący komisji przedłoży 
Burmistrzowi Miasta w terminie 14 dni od daty zakończenia pracy komisji. 

§ 5. Dokumenty zakwalifikowane przez Komisję do przekazania do archiwum zakładowego po 
naniesieniu odpowiednich zmian i adnotacji na dokumentach oraz dziennikach ewidencyjnych, 
Komisja wymieniona w § 1 przekaże za pokwitowaniem do archiwum zakładowego jako sprawy 
jawne. 

§ 6. Nadzór nad skuteczną realizacją niniejszego zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. 
ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Miejskim Orzesze. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
Burmistrz Miasta Orzesze 

 
 

inż. Mirosław Blaski 

Id: A37F4FE3-998C-4B83-AC41-407957E1E82E. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


